
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Zaprojektowany przez Sprawdzony przez Zatwierdzony przez Date

Wydanie Arkusz

Date

W zestawie cztery uszczelki na rurę D110 mm.
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Ø370 Ø345

wyciąć przed montażem

Studzienka rozdzielcza D300 AQR


